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Register

över de av bevillningsutskottet vid 1942 års lagtima riksdag 
avgivna betänkan den och memorial.

Nr å betänk, 
eller mern.

A.
Accis:

ang. ytterligare utsträckning av Kungl. Maj :ts befogenhet att med­
dela förordnande jämlikt 1 § förordningen om accis å margarin
och vissa andra fettvaror......................... .u JStitiit... tein 46

Alkoholfria drycker: t '
örn viss ändring av förordningen angående försäljning av vissa

alkoholfria och därmed jämförliga drycker................................. 32
Arvsskatt:

om rätt att använda obligationer med 3 procent ränta tillhörande 
svenska statens tredje försvarslån såsom betalningsmedel vid 
erläggande av arvsskatt .  ................. . Lils t1 J... 2

om befrielse för viss stiftelse från arvsskatt............. ......’ i . i . . . 9
Automobilskatt: , l ' ‘ ' > ' / , v. J > ;

om visst undantag från bestämmelserna i 5 § förordningen örn 
automobilskatt (avseende jämkning i beskattningsreglerna be­
träffande lastbilägare, som ombygga sina fordon för använd­
ning av personbilringar) .......... .............................. ........... .. ( . ., 1 > 31

Avkortning: • •! i * • •»'.; .
Se Inkomst- och förmögenhetsskatt. h ‘ < , ,r, '

...( >o.;-r b*!.: ■ . •• ’ ■ ■■ I V.l .'uno

B.

Bensin:
ang. tilläggsskatt å bensin ............. . .................. ......................... . . 5

Bevillning:
ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1942/43....... ... ' !’47

Brännol jor:
ang. tilläggsskatt å vissa för drivande av automobil använda

brännoljor ..................................................................................... 5

. . '

E.
Ersättning:

ang. ersättning åt av utskottet vid behandling av vissa ärenden 
anlitade biträden ........................................................................... 48
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Nr å betänk,
eller mern.

F.
Fondpapper:

Se Stämpelavgiften. 
Förmögenhetsskatt:

Se Inkomst- och förmögenhetsskatt.

Girering:
Se Postgiro.

G.

H,
Hundskatt:

om undantagande av krigsmaktens tjänstehundar från skatteplikt
enligt hundskatteförordningen .................................................... 23

I.
Inkomst- och förmögenhetsskatt:

ang. förordning om avkartning och restitution av skatt på grund
av viss militär tjänstgöring under år 1940 ................................. 11

ang. ändringar i förordningen om statlig inkomst- och förmögen­
hetsskatt (avseende beskattning av stiftelser och ideella förening­
ar m. fl. juridiska personer ävensom av ekonomiska föreningar
samt viss fråga om beskattning av terminslön) ......................... 21

ang. ändringar i förordningen om statlig inkomst- och förmögen­
hetsskatt (avseende viss utsträckning av rätten till barnavdrag) 24 

ang. förordning örn rätt att vid taxering år 1943 enligt förordning­
en om statlig inkomst- och förmögenhetsskatt åtnjuta avdrag 
för belopp som utgivits såsom gåva till sjövärnskåren m. m.. . 25

ang. ändrad lydelse av 2 § förordningen örn särskild skatt å för­
mögenhet ...................................................................................... 45

ang. förordning örn begränsning i vissa fall av skatt till staten 45
I nvesteringsfond:

om rätt att vid taxering till kommunal inkomstskatt samt statlig 
inkomst- och förmögenhetsskatt åtnjuta avdrag för avsättning 
till investeringsfond......................... ............................................. 30

K.
Kammarrätten:

Se Taxering.
Kommunalskatt:

örn ändringar i kommunalskattelagen (avseende beskattning av 
stiftelser och ideella föreningar m. fl. juridiska personer även­
som av ekonomiska föreningar samt viss fråga örn beskattning 
av terminslön) ............................................................................... 21
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om ändringar i kommunalskattelagen (avseende lotterivinster) .. 22
om ändringar i kommunalskattelagen (avseende viss utsträckning

av rätten till barnavdrag) ............................... ...............24
örn ändringar i kommunalskattelagen (avseende beskattningen av 

fast anställd militär personal tillkommande löne- och övriga 
förmåner vid fullgörande av tjänstgöring utom den vanliga bo­
stads- och verksamhetsorten under tid, då krigsavlöningsregle-

Nr å betänk,
eller mern.

mentet är tillämpligt) .................................................................... 38
Krig skonjunktur skatt:

om krigskonjunkturskatt för år 1942 m. m.................................... 36

L.
Lotterivinster:

ang. höjning av den särskilda skatten å vissa lotterivinster 22

M.
Maltdrycker:

ang. tillfällig sänkning av den undre gränsen för stamvörtstyr-
kan hos maltdrycker av första klassen ..................................... '13

Margarin:
Se Accis och Tuli 

Motorsprit:
om fortsatt uppskov med ikraftträdandet av föreskriven skatt å 

motorsprit ....................................................................................... 10

N.
Nöjesskatt:

ang. ändring av förordningen örn nöjesskatt (avseende helt för­
statligande av nöjesskatten m. m.) ............................... ............. 17

O.
Omsättningsskatt :

om ändringar i förordningen örn allmän omsättningsskatt m. m. 6, 26 
Se även Spritdrycker.

P.
Postavgifter:

ang. höjning av vissa postavgifter m. m........................................... 3
Postgiro:

om höjning av avgifterna i postgirorörelsen samt införande av av­
gift för girering ........................................................................... 27

Provianteringsfrilager:
ang. temporär utsträckning av rätten för fiskefartyg att intaga 

gods från provianteringsfrilager i vissa städer ... . v............... 18
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Nr å betänk- 
eller mern.

. R. . : .. : , .. _. . ,
Remiss:

ang. remitterande av motion till annat utskott ............................. 9
Restitution:

Se Inkomst- och förmögenhetsskatt.
Rusdrycker:

Se Spritdrycker.

S.
Sjöfolk:

Se Taxering.
Sjövärnet, gåva till:

Se Inkomst- och förmögenhetsskatt.
uul,Atl • * >t • f n . •" \j ■' ; a ' :

ang. reglering av sockernäringen i riket .......... 16
Sprit:

ang. bemyndigande att vidtaga ändring i gällande reglering be­
träffande användningen av inom landet framställd sprit.......... 34

Spritdrycker:
ang. omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker (avseende ■' 

dels fortsatt tillämpning av gällande förordning dels ock höj­
ning av grundavgiften för omsättningsskatten å spritdrycker). . 8

om ändring av förordningen angående försäljning av rusdrycker
(avseende skärpning av straffen för överlåtelse av motbok) .... 33

Stämpelavgiften:
om stämpelavgift vid köp och byte av fondpapper (bemyndigande

för Kungl. Maj:t att höja fondstämpeln m. m.) ..................... 15
örn ändring i vissa delar av förordningen angående stämpelav­

giften (avseende stämpelavgiften hos egnahemsstyrelsen och 
skogsstyrelsen, stämpelavgiften i vissa utlänningsärenden samt 
ändring i stämpelförordningen i anledning av ny fornminneslag- 
stiftning) ....................................... ...................................... 43

T.
T axering:

om ändringar i taxeringsförordningen (avseende specificering av
skulder m. m. i självdeklaration) ................. ...................... ., 4

om ändringar i taxeringsförordningen (avseende ett särskilt skat­
tesystem för sjöfolk) ................................................................... 7

ang. ersättning av statsmedel för taxeringsarbete i Stockholms
stad för tiden 1 oktober 1942—30 september 1943 ................. 28

ang. tillämpning av vissa särskilda bestämmelser rörande taxe- 
ringsförfarandet år 1942 i fråga örn taxeringsförfarandet år !
1943 .....................................................................................................  35

ang. förordning med särskilda bestämmelser beträffande taxering 
för inkomst år 1943 av ersättning på grund av försäkring för 
förlust av fartyg eller köpeskilling vid avyttring av fartyg .... 36

om vissa ändringar i taxeringsförordningen (avseende förbättring
av kontrollen.i fråga om jordbrukares deklarationer) ..;... 37
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om ändråd lydelse av 126 § 1 mom. taxeringsförordningen (i an­
ledning av ändrad organisation av kammarrätten) ................. 42

T idningar:
ang. skatt å vissa slag av veckotidningar och vissa tidskrifter . . 41

T idskrift:
Se Tidningar.

Tobak:
om ändrad lydelse av 18 § 1 mom. förordningen ang. statsmono-

pol å tobakstillverkningen i riket (örn höjning av tobaksskatten) 14 
ang. utövandet av statens tobaksmonopol (ang. förlängd oktroj) 19 

T rafikskatt:
ang. förordning örn trafikskatt .................................................... 40

Tull:
Appreturmedel ................................................................................... 29
Band .................................................................................................. 20
Bälten .............................................................................................. 20
Desinfektionsmedel ........................................................................... 29
Hängslen ........................................................................................... 20
Kläder och andra sömnadsarbeten ................................................ 20
Klädnings- och ärmhållare ............................................................ 20
Margarin ........................................................................................... 46
Mattor .................     20
Poler- och putsmedel ....................................................................... 29
Skurmedel ....................................................................................... 29
Skärp ............................................................................................... 20
Slipmedel ........................................................................   29
Snören och andra snörmakararbeten ............................................ 20
Snörliv .............................................................................................. 20
Strumpeband ................................................................................... 20
Strumpstolsarbeten ........................................................................... 20
Tvättmedel ....................................................................................... 29
Uppblötningsmedel ........................................................................... 29
Vävnader ........................................................................................... 20
ang. rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift..................... 1
ang. fortsatt tullfrihet för viss sjukvårds-, beklädnads- och sjuk-

transportmateriel ....................................................................... 12

V. .
Veckotidningar:

Se Tidningar.
Vågskatt:

ang. vägskattebördans fördelning mellan skattebetalarna .......... 39
Värnskatt:

örn värnskatt för budgetåret 1942/43 ............................................ 44

Nr å betänk,
eller mern.
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